

Investitor
Obiect

Primaria com. Lapusna

Primaria com..Lapusna, r-nul Hincesti**Borderou de resurse № 2-1-1****Retele exterioare de alimentare cu energie electrica 0.4kV, sediul nou a primariei, str. Alexandru Lapusneanu, 759,**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Lucrari de constructie			
		1.1. Lucrari cabluri subterane			
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2		6,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	4,1400
2	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3		0,5200
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	1,2376
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	5,8240
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3		22,1500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	45,6290
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3		18,0000
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	10,9800
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	18,4500
5	34-02-017-1	Executarea traversarilor prin metoda perforarii orizontale: cu prima teava pina la 10 m (Perforarea solului (KPOT))	buc		1,1000
	1	Muncitor	h-om	12,1800	13,3980
	101-1705	Cilti impregnati	kg	0,3800	0,4180
	101-1847	Chit de protectie	kg	0,7800	0,8580
	102-0243	Lemne fasonate de pin, anin, lungime 1,5-2 m	m3	0,0030	0,0033
	103-0697	Tuburi din azbociment fara presiune, trecere conventionala 100 mm, diametrul interior 100 mm	m	11,0000	12,1000
	110-0195	Mansete de polietilena "МИТ-1" pentru tevi 100 mm	10 buc	0,3000	0,3300
	110-0196	Dopuri pentru cablu din polietilena "ПКИ-1" pentru tevi 100 mm	buc	2,0000	2,2000
	170202	Masini complexe pentru perforarea orizontala a solului pe baza automobilului "ЗИЛ"	h-ut	6,3300	6,9630
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri Tub politelen PN10 SDR 17 d=100mm	1 km		0,0260
	1	Muncitor	h-om	133,0000	3,4580
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,0000

1	2	3	4	6	7
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	0,0021
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm Tub politelen PN10 SDR 17 d=100mm	m	1 000,0000	26,0000
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3		0,4970
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	0,5417
8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3		0,4970
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	4,3835
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	5,1638
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3		0,4500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	0,4455
	1421102200068	Pietris 20-40mm (Calcul)	kg		600,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,0450
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,0945
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,1890
10	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala (primul strat)	m2		6,0000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	0,9600
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	0,8460
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,0180
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	0,0960
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	0,0996
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (statul de uzura)	m2		6,0000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	0,7200
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	0,5640
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,0180
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,0660
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	0,0684
		1.2. Priza de pamant			
12	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3		2,2500
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	6,9750
13	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3		2,2500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	2,1825
		2. Lucrari de montare			
		2.1. Cablu si Priza de pamant			
14	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m		2,6500

1	2	3	4	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,6300	17,5695
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	13,2235
15	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m		2,3900
	1	Muncitor	h-om	8,2900	19,8131
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0001
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0019
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0001
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,0199
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	0,0956
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	0,2294
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	1,1950
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5400	1,2906
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,8900	4,5171
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,8900	4,5171
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5400	1,2906
16	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m		0,2600
	1	Muncitor	h-om	18,3000	4,7580
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0002
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,0022
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,0011
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,0025
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	0,1300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	0,1456
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	1,1076
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	1,1076
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	0,1456
17	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m		2,6500
	1	Muncitor	h-om	6,5100	17,2515
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	11,2360
18		Caramida	buc		2 000,000 0
	Caramida	Caramida	buc	1,0000	2 000,0000
19	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm ²	buc		8,0000
	1	Muncitor	h-om	1,3700	10,9600
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,0008	0,0064
	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,00001	0,0001
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,0163
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,0800
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,0192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICΠΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	0,8000
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	1,2000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,0800

1	2	3	4	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,0800
20		Papuc cablu A50	buc		8,0000
	Papuc cablu A50	Papuc cablu A50	buc	1,0000	8,0000
21	08-02-167-3	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	9,3200	18,6400
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,0016
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00002	0,0000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,0041
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	0,0620
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,0200
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	3,0000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,0048
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,0200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,0200
22		MUFE 4 KBHTП - 1 50/70	buc		2,0000
	MUFE 4 KBHTП - 1 50/	MUFE 4 KBHTП - 1 50/70	buc	1,0000	2,0000
23		Cablu electric АПВБ6ШВ-1 4x50mm2	m		265,0000
	Cablu АПВБ6ШВ-1 4x50	Cablu electric АПВБ6ШВ-1 4x50mm2	m	1,0000	265,0000
24	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (de exclus otel)	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
25		Otel rotund d16	m		9,0000
	Otel rotund d16	Otel rotund d16	m	1,0000	9,0000
26	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 120 mm2 (de exclus otel)	100 m		0,0500
	1	Muncitor	h-om	16,6000	0,8300
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	0,0002
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	0,0450
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,0110
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	0,1565
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,0110
27		Fisie de otel 30x4mm2	m		5,0000
	Fisie de otel 40x4mm	Fisie de otel 40x4mm2	m	1,0000	5,0000
		2.2. BZUM			
28	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime,	buc		1,0000

1	2	3	4	6	7
		mm, pina la 1200x1000 (BZUM TF-100A)			
	1	Muncitor	h-om	3,4900	3,4900
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	0,2500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,1700
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	0,0300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	0,2900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	1,1500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut		10,2900
29	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	0,8700	0,8700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,0100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,0100
30	08-03-521-15	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
31	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc		5,0000
	1	Muncitor	h-om	1,1500	5,7500
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,0040
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,0001
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,0102
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,0120
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,0500
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	0,7500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	0,5000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,0500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,0500
32	08-01-053-1	Montarea transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	2,4300	7,2900
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	1,1700
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,0000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,0390	0,1170

1	2	3	4	6	7
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	0,1170
33	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,7600	2,7600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	0,4310
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	0,0420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,0060
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	0,2300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,0060
34		Cablu electric VVGng 5x25mm2	m		5,0000
	Cablu electric VVGng	Cablu electric VVGng 5x25mm2	m	1,0000	5,0000
35	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m		0,0500
	1	Muncitor	h-om	18,3000	0,9150
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,0000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,0004
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,0002
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,0005
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	0,0250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	0,0280
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	0,2130
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	0,2130
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	0,0280
36	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m		0,1000
	1	Muncitor	h-om	34,7000	3,4700
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	0,0002
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	0,0003
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	0,0052
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	0,1050
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	2,1800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	2,1800
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	1,0000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	2,5000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,0000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,1000

1	2	3	4	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	0,5000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,0220
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	1,7900
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	0,4440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,0220
37		Furtun metalic izolat d40	m		10,0000
	Furtun metalic izola	Furtun metalic izolat d40	m	1,0000	10,0000
		2.3. TDP			
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИМПИ-3-2, IP54)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,1000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,0200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,0700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,7100
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,2200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,2200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,0700
39	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set		1,0000
	1	Muncitor	h-om	3,0000	3,0000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,0000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,1100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,1100
40	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	0,4550
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	0,0460
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,0030
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,0090	0,0090

1	2	3	4	6	7
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,0090
41	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc		5,0000
	1	Muncitor	h-om	1,1500	5,7500
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,0040
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,0001
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,0102
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,0120
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,0500
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	0,7500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	0,5000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,0500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,0500
		2.4. in ID0,4			
42	08-03-521-16	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	4,2800	4,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	0,0140
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	0,5400
	1019760	Lac de electroizolatia "318"	kg	0,0500	0,0500
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	0,0730
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	12,2000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,0410
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	0,0360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	0,1320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	0,6500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
43	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,2300	3,6900
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,0060
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	0,6240
	1019760	Lac de electroizolatia "318"	kg	0,0080	0,0240
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	6,0000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,0150
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,0600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0120
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,1800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,3000

1	2	3	4	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0120
		3. Utilaj			
44		Separator-PIBP 160	buc		1,0000
	Separator-PIBP 160	Separator-PIBP 160	buc	1,0000	1,0000
45		Sigurante fuzibila 125A	buc		3,0000
	Sigurante fuzibila 1	Sigurante fuzibila 125A	buc	1,0000	3,0000
46		Dulap de evidenta tip BZUM TF-100A	buc		1,0000
	Dulap de evidenta ti	Dulap de evidenta tip BZUM TF-100A	buc	1,0000	1,0000
47		Contor electronic tip ZMG405CR	buc		1,0000
	Contor electronic ti	Contor electronic tip ZMG405CR	buc	1,0000	1,0000
48		Intreruptor-Separator BP32-250A	buc		1,0000
	Intreruptor-Separato	Intreruptor-Separator BP32-250A	buc	1,0000	1,0000
49		Papuc-Cablu AL 50	buc		10,0000
	Papuc-Cablu AL 50	Papuc-Cablu AL 50	buc	1,0000	10,0000
50		Transormator de curent 100/5	buc		3,0000
	Transormator de cure	Transormator de curent 100/5	buc	1,0000	3,0000
51		Intrerupator automat BA88-33/M6E-100A	buc		1,0000
	Intrerupator automat	Intrerupator automat BA88-33/M6E-100A	buc	1,0000	1,0000
52		Panou metalic ИИМП-3-2, IP54	buc		1,0000
	Panou metalic ИИМП-3-	Panou metalic ИИМП-3-2, IP54	buc	1,0000	1,0000
53		Limitator de supratensiuni ОПС-1-3P C	buc		1,0000
	ОПС-1-3P C	Limitator de supratensiune ОПС-1-3P C	buc	1,0000	1,0000
54		Intrerupator de sarcina BH32/3/-100A	buc		1,0000
	Intrerupator BH32/3/	Intrerupator de sarcina BH32/3/-100A	buc	1,0000	1,0000
		-----	-----	-----	-----
					--

Intocmit

(Berechelea S.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Chiosa I.)

(funcția, semnătura)